[bookmark: _GoBack]様式第2号(第7条関係)

入札参加資格審査申請書

年　　　月　　　日

　上島町長　　　　　様

住所
商号及び名称
代表者氏名　　　　　　   　　　 印

　次の工事に係る入札参加資格について審査されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、事後審査型一般競争入札告示事項に掲げる要件を全て満たす者であること及び添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

	公告日
	年　　　月　　日

	工事名

記

１　入札公告書「入札参加資格」に定める施工（履行）実績を記載した書面（様式第3号）

２　入札公告書「入札参加資格」に定める配置予定技術者等の資格等を記載した書面（様式第4号）